CASTRAÇÃO/ESTERELIZAÇÃO 
CIRÚRGICA DE GATOS 

104,00 3.848,00 

03 UN 339 
IMPLANTAÇÃO DE 
IDENTIFICADOR ELETRÔNICO 
SUBCUTÂNEO 

30,00 10.170,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. - O contratante pagará ao contratado, valor de R$ 55.392,00 (cinquenta e cinco 
mil, trezentos e noventa e dois reais).  

2.2. - O valor a ser pago, será apurado através das requisições emitidas e devidamente 
atendidas pelo Contratado. 

2.3. - O pagamento será realizado mensalmente, até o 10º (décimo) dia útil após efetuado 
o fornecimento, mediante apresentação das respectivas Notas Fiscais/Faturas.